
■

Città di Randazzo

(Provincia di Catania)

Settore - POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. 55? / P.M. data

DETERMINA DIRIGENZIALE N. M del

Oggetto: liquidazione lavoro straordinario espletato per il "Carnevale Estivo anno 2017".

IL CAPO SETTORE

Premesso che con Decreto Sindacale n. 26 del 20/7/2017, al Comando della Polizia Municipale sono

state assegnate le risorse comspondenti a n. 30 di lavoro straordinario per lo svolgimento delle attività

di supporto alle manifestazioni relativi al "Carnevale Estivo anno 2017".

• Rilevato, come si evince dal Decreto Sindacale n. 18 dell'08/06/2017 che, con Determina n. 33

delF06/04/2017, il Capo Settore Personale - AA.GG. -- Affari Legali, ha provveduto alla

costituzione del fondo per lavoro straordinario per il corrente anno 2017;

• Visto il prospetto di liquidazione dello straordinario espletato dal personale di questo VII Settore,

per le manifestazioni relativi al "Carnevale Estivo anno 2017", allegato al presente provvedimento

per costituirne parte essenziale, dal quale si rilevano i nominativi e le somme ad ognuno spettanti;

• Visto Fot 14 del CCNL del 01.04.1999;

• Visto Part. 38 del CCNL del 14.09.2000 (code contrattuali);

• Dato atto che le prestazioni liquidate, sono ben al di sotto dei limiti individuali stabiliti dalla

vigente normativa contrattuale;

• Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali"' ed in

particolare Tart. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, nonché

in materia di liquidazione delle spese;

• Accertata la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 45 del 30/12/2016 di estensione

della nomina per Tanno 2017 quale Comandante della Polizia Municipale

DETERMINA

di liquidare al personale di questo settore operativo, la complessiva somma di € 294,72, come meglio

specificato nell'allegato prospetto contabile, le somme a fianco di ciascuno indicate a titolo di

compenso per lavoro straordinario espletato per le manifestazioni relativi al "Carnevale Estivo anno

2017".

Di dare atto che la presente liquidazione è contenuta entro i limite del budget assegnato.

1. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Gestione Economica del Personale per la

messa in pagamento di quanto ad ognuno spettante.

2. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi,

nell'apposita sezione di "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" e l'inserimento nella raccolta

delie determinazioni del 7° Settore Operativo. - yv

/LV; ■'■:h\
\ -ili Coma/Mante

:.' ; 'Corniti/ Capc/G/. Cullurà

S lì



SERVIZIO FINANZIARIO

A'ista la sopra riportata determina di liquidazione n° jh% del Si\'" OS'^Qfr _ emessa dal Capo

Settore del 7° - Corpo Polizia Municipale.

Rscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria.

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento.

Con la presente si appone il relativo visto di regolarità contabile.

SI AUTORIZZA REMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì 2- 2 - Qv£" Z0 Ih II Responsabile del Servizio Finanziano


